北陸電力健康保険組合

平成３０年７月３０日

公告第７５７号

組合会互選理事の決定について

平成３０年７月３０日に執行いたしました組合会理事補欠選挙の結果、下記のとおり新

たな理事が決定いたしましたので、北陸電力健康保険組合規約第４０条第２項により公告

いたします。

記

１．理  事

区 分 氏  名 所属事業所 役職名

互 選 前 田  進 福井支店 配電部 配電保守課 副課長

平成３０年７月３０日

北陸電力健康保険組合

理事長   北 村  和 久

組組組組    合合合合    報報報報